Ảnh 3x4
Không quá 6 tháng

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
ĐẠI HỌC LIÊN THÔNG NĂM 2025

Ngành đăng ký xét tuyển:…………………………………..
Hình thức học   :           Chính quy;                      Vừa làm vừa học (học vào cuối tuần)

	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1. Họ và tên (viết chữ in hoa): .................................................................... Giới tính: ............
2. Ngày sinh: ........../........../..................Nơi sinh:........................................ Dân tộc: ...............
3. Số thẻ CCCD/Hộ chiếu:……………………………… Ngày cấp:……/……/……………
Nơi cấp:………………………………………………………………………………………...
4. Điện thoại di động:…………………………….Email:………………………………….…
5. Địa chỉ thường trú (chỗ ở): số nhà, tổ, phường(xã), quận(huyện), tỉnh(thành phố)
………………………………………………………………………………………………….
6. Địa chỉ liên hệ (chỗ ở): số nhà, tổ, phường(xã), quận(huyện), tỉnh(thành phố)
…………………………………………………………………………………………………..
Đơn vị công tác :………………………………………………………………………………..
Công việc/Chức vụ hiện tại: ……………………………………………………………………
7. Các văn bằng đã có
Bằng tốt nghiệp TC/CĐ/ĐH:  Trung cấp            Cao đẳng       	 Đại học  Năm tốt nghiệp:……………………
 Năm tốt nghiệp:……………………

Ngành tốt nghiệp: ………………………………………..……..  Năm tốt nghiệp: ……………
Trường tốt nghiệp: ………………………………………………………………………………

	8. NGƯỜI THÂN (ĐẠI DIỆN) CÓ THỂ LIÊN LẠC KHI CẦN
Họ và tên:  ………………………..………............... Quan hệ: ……....…....................................
Nghề nghiệp:……………………………………	Điện thoại :………………………………
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………..

    Tôi xin cam đoan những lời khai trong Phiếu ĐKXT này là đúng sự thật. Nếu sai tôi xin chịu xử lý theo các quy định hiện hành của Bộ GD-ĐT và của Nhà trường.

                                                                  ……………., ngày …… tháng …… năm ………
                                                                                                      NGƯỜI ĐĂNG KÝ
                                                                                                         (ký, ghi rõ họ tên)

image1.png